
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/425/13 

RADY GMINY DŁUGOŁĘKA 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

uchwała budżetowa na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c) i d) i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235–237, art. 239, 

art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 3 art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

2013 r., poz. 885 ze zm.), Rada Gminy Długołęka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 90.204.770 zł, w tego; 

1) bieżące w kwocie 84.513.596 zł, 

2) majątkowe w kwocie 5.691.174 zł, 

– zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 96.884.770 zł, z tego; 

1) bieżące w kwocie 70.370.918 zł, 

2) majątkowe w kwocie 26.513.852 zł, 

– zgodnie z załącznikiem nr 2, 2a i 3. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt w wysokości 6.680.000 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z zaciągnię-

tych pożyczek. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 11.955.000 zł, z następujących tytułów: 

1) zaciągniętych pożyczek w kwocie 6.680.000 zł, 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, wynikających z rozliczeń pożyczek i kredytów z lat ubiegłych w kwocie 5.275.000 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 5.275.000 zł, z następujących tytułów: 

1) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 2.775.000 zł, 

2) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 2.000.000 zł. 

3) wykupu obligacji komunalnych w kwocie 500.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu 

w kwocie 2.000.000 zł. 

5. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu bu-

dżetowego w kwocie określonej w § 2 ust. 1. 

§ 3. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 500.000 zł, 

2. Ustala się rezerwę celową w wysokości 550.000 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego. 

§ 4. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na podsta-

wie porozumień z organami administracji rządowej zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 kwietnia 2014 r.

Poz. 2066



§ 5. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finan-

sów publicznych zgodnie z załącznikiem 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się plan wydzielonych dochodów jednostek oświatowych Gminy Długołęka i wydatków nimi 

finansowanych zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 

realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 1, 2 i 2a do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatków nimi finanso-

wanych zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy Długołęka do: 

1) zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na pokrycie planowanego deficytu budżetowego do 

wysokości określonej w § 2 ust. 1 niniejszej uchwały, 

2) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżeto-

wego do wysokości 2.000.000 zł, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowa-

dzący obsługę budżetu Gminy, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia 

z pochodnymi wynikającymi ze stosunku pracy, 

5) przekazania upoważnień kierownikom jednostek do dokonywania zmian w planie wydatków jednostki mię-

dzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej oraz w planie dochodów wydzielonych i wydatków 

nimi finansowanych. 

6) przekazania uprawnień kierownikom jednostek do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja 

w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki  

i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 11. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Długołęka. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2014 roku i podle-

ga ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

S. Azarewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2066



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXVIII/ 

/425/13 Rady Gminy Długołęka z dnia  

30 grudnia 2013 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2066



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2066



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2066



Załącznik nr 1a do uchwały nr XXVIII/ 

/425/13 Rady Gminy Długołęka z dnia  

30 grudnia 2013 r. 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2066



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2066



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2066



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2066



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2066



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2066



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 2066



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXVIII/ 

/425/13 Rady Gminy Długołęka z dnia  

30 grudnia 2013 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 2066



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 2066



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 2066



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 2066



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 2066



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 2066



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 2066



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 2066



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 2066



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 2066



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 2066



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 2066



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 2066



 

 

 

Załącznik nr 2a do uchwały nr XXVIII/ 

/425/13 Rady Gminy Długołęka z dnia  

30 grudnia 2013 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 2066



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 2066



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 2066



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 2066



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 2066



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 2066



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 2066



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 2066



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 2066



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 2066



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 2066



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 2066



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 2066



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 2066



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 2066



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 41 – Poz. 2066



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 42 – Poz. 2066



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 43 – Poz. 2066



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 44 – Poz. 2066



 

 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 45 – Poz. 2066



 

 

 

Załącznik nr 3 do uchwały nr XXVIII/ 

/425/13 Rady Gminy Długołęka z dnia  

30 grudnia 2013 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 46 – Poz. 2066



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 47 – Poz. 2066



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXVIII/ 

/425/13 Rady Gminy Długołęka z dnia  

30 grudnia 2013 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 48 – Poz. 2066



 

 

 

Załącznik nr 5 do uchwały nr XXVIII/ 

/425/13 Rady Gminy Długołęka z dnia  

30 grudnia 2013 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 49 – Poz. 2066



Załącznik nr 6 do uchwały nr XXVIII/ 

/425/13 Rady Gminy Długołęka z dnia  

30 grudnia 2013 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 50 – Poz. 2066



Załącznik nr 7 do uchwały nr XXVIII/ 

/425/13 Rady Gminy Długołęka z dnia  

30 grudnia 2013 r. 

 

 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 51 – Poz. 2066



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 52 – Poz. 2066



Załącznik nr 8 do uchwały nr XXVIII/ 

/425/13 Rady Gminy Długołęka z dnia  

30 grudnia 2013 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 53 – Poz. 2066



Załącznik nr 9 do uchwały nr XXVIII/ 

/425/13 Rady Gminy Długołęka z dnia  

30 grudnia 2013 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 54 – Poz. 2066


		2014-04-22T15:46:45+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




